[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.05.2017
№_260
	О внесении изменений в Постановление Администрации города Протвино от 27.04.2017 № 244 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2017 года в городе Протвино»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Московской области от 12.12.2016 г. № 930/45 «Об утверждении распределения субсидий бюджетам муниципальных образования Московской области на мероприятия по организации отдыха детей в каникулярное время на 2017 год»,  решением Совета депутатов города Протвино от 19.12.2016 г. № 201/37 «О бюджете муниципального образования «Городской округ Протвино» на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», письмом Министерства социального развития Московской области от 01.03.2017 г. № 19Исх-2252/07-01,  с целью организации детского отдыха и оздоровления в период летних школьных каникул 2017 года
П О С Т А Н О В Л Я Ю :
1. Внести изменения в постановление Администрации города Протвино от 27.04.2017 № 244 «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей в каникулярное время 2017 года в городе Протвино», пункт 3 изложить в новой редакции:

«Определить пункты питания детей в городских оздоровительных лагерях с дневным пребыванием детей на базе столовых муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений:
- столовая МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №1 – МБОУ «СОШ №1»;
- столовая МБОУ «Лицей №2» - МБОУ «Лицей №2»;
- столовая МБОУ «Лицей» - МБОУ «Лицей»;

- столовая МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №3» - МБОУ «СОШ №3», МБУ «СШОР»;
- столовая МБОУ «Гимназия» - МБОУ «Гимназия», МАУ ДОД «ДЮСШ №2»              (I и II смена)».
2. Общему отделу направить настоящее постановление согласно списку рассылки (приложение №1) и для опубликования в газете «Протвино сегодня».
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя руководителя Администрации Кудряшова С.Л.
ВРИО руководителя Администрации города
                                    А.Е. Колотовкин

	Первый заместитель руководителя Администрации

С.Л. Кудряшов

	Начальник управления образования и социального развития

О.К. Камардина
	Начальник юридического отдела

Е.Б. Разумас

 Приложение   №  1

            к  постановлению Администрации города Протвино

                                      от 04.05.2017 №_260
СПИСОК  РАССЫЛКИ
1. Кудряшов С.Л. – первый заместитель руководителя Администрации;

2. Управление образования и социального развития;
3. Протвинское управление социальной защиты населения;
4. Отдел образования;

5. Отдел по культуре, спорту, туризму и делам молодежи;

6. Отдел по безопасности и мобилизационной работе;

7. Межрегиональное Управление  №174 ФМБА России;

8. ГБУЗ МО «Протвинская городская больница»;

9. ОМВД России по городскому округу Протвино;

10. Отдел надзорной деятельности по Серпуховскому району УНД ГУ МЧС России по МО (142200, г. Серпухов, ул. 2-я Московская, д.9);

11. МБУ ДОД «СШОР»;

12. МАУ ДОД «ДЮСШ  №2»;

13. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа  № 1»;

14. МБОУ «Лицей  № 2»;

15. МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 3»;

16. МБОУ «Гимназия»;

17. МБОУ «Лицей»;
18. МАУ «ЦМИ»;

19. МАУ ДО «ДЮЦ «Горизонт».
Начальник управления образования и

социального развития

                                  О.К. Камардина